Tenancingo

Eazat de Wwbaion
2WEX<2B2Y

ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANCINGO 0058

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

_ CONCEPTO

MESVANTERIOR

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior H

49,481,585.24
4,381,202.57
8,147,115.34
62,009,993.15

0.00

0.00
14,682,549.98
299,255.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,981,805.44

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 124,595,055.40 80,920,924.29
Ingresos de Gestién 29,870,119.63 20,822,634.33
Impuestos 19,034,816.91 16,434,975.73
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 50,000.00 0.00
Derechos 7,115,784.49 4,359,563.01
Productos 17,907.23 8,848.59
Aprovechamientos 3,651,611.00 19,247.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, ASIg, 94,724,935.77 60,098,289.96
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 94,724,935.77 60,098,289.96
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 124,595,055.40 80,920,924.29

29,233,620.64
1,696,015.60
5,402,380.90
36,332,027.14

0.00

0.00
10,398,024.21
57,826.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,455,850.21
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Participaciones y Aportaciones

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 000
Gastosde fa Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 223,655.03 7,600.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 77,215,453.62 46,795,477.35
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 47,379,601.78 34,125,446.94
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